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Alemannia Aachen - Eintrittspreise 

Nord-Tribüne 
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Familien- 06 
block 

S4 

Werner-Fuchs-Tribüne

Kategorie 

Preiskategorie 2 
Sitzplatz 

Block05 

Preiskategorie 3 
Sitzplatz 

Block S1, 06, N2 (Gast) 

Preiskategorie 4 

Sltzplatz/ freie Platzwahl 

BlockS6 

Preiskategorie 5 

Stehplatz 

Block S2, S3, S4, S5, 

N1 (Gast) 

Preiskategorie 6 

Preiskategorie 7 
Sitzplatz 

Familienblock W1 

Art 

Vollzahler 

Ermäßigt 

Kinder/Jugendliche 

Vollzahler 

Ermäßigt 

Kinder/Jugendliche 

Vollzahler 

Ermäßigt 

Kinder/Jugendliche 

Vollzahler 

Ermäßigt 

Kinder/ Jugendliche 

Rollstuhlplätze 

1 Erw. + 1 Kind 

jedes weitere Kind 

jeder weitere Erw. 

Vorverkauf Tageskarten 

23,00€ 25,00€ 

18,00 € 20,00€ 

11,00 € 13,00 € 

18,00 € 20,00 € 

14,00 € 16,00 € 

8,00€ 10,00 € 

14,00 € 16,00 € 

11,00 € 13,00 € 

7,00€ 9,00€ 

10,00 € 12,00 € 

8,00 € 10,00 € 

5,00 € 7,00 € 

8,00€ 10,00 € 

19,00 € 23,00 € 

6,00€ 8,00€ 

13,00 € 15,00 € 

™™ Nicht zu allen Spielen geöffnet 

Dauerkarten 

310,00€ 

255,00€ 

150,00 € 

250,00 € 

195,00 € 

110,00 € 

195,00€ 

155,00€ 

95,00€ 

145,00 € 

115,00 € 

75,00 € 

115,00€ 

260,00 € 

80,00 € 

180,00 € 

N
at

Aa
ch

e
n
 T

ri
b
ü
n
e

190,00€ 

325,00€ 

380,00€ 




